
Zarządzenie Nr 109/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 08 listopada 2006 r.
w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249 poz. 2104) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20
grudnia  2005  roku  w  sprawie:  uchwalenia  budżetu  miasta  na  rok  2006  –  zarządzam  co
następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

W związku ze zmianą kwot i uzyskaniem dotacji celowych przekazywanych z budżetu
państwa  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetowych  wprowadza  się  następujące
zmiany: 

 zwiększa się dochody budżetowe:
Dział Rozdział § Nazwa
Zwiększa się
852 85278 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu  6.176

    państwa na realizację zadań bieżących
    z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie

854 85415 2030 dotacje celowe przekazane z budżetu           37.292
    państwa  na realizację własnych zadań

        bieżących gmin

 zmniejsza  się dochody budżetowe:
Dział Rozdział § Nazwa
Zmniejsza się
852 85219 2030 dotacje celowe przekazane z budżetu  3.268

    państwa  na realizację własnych zadań
        bieżących gmin

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 35.747.297 zł.

 zwiększa się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział § Nazwa
Zwiększa się
852 85278 3110 świadczenia społeczne 6.176
854 85415 3240 stypendia dla uczniów           36.652
854 85415 3260 inne formy pomocy dla uczniów    640

 zmniejsza się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział § Nazwa
Zmniejsza się



852 85219 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  3.268

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 39.447.966 z
§ 2.

W planie finansowym zadań zleconych na 2006 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 zwiększa się plan dochodów zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dział Rozdział § Nazwa
Zwiększa się
852 85278 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu  6.176

    państwa na realizację zadań bieżących
    z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie

 zwiększa się plan wydatków zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dział Rozdział § Nazwa
Zwiększa się
852 85278 3110 świadczenia społeczne  6.176

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi po zmianach: 2.761.019 zł.

§ 3.

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z następująca klasyfikacją
budżetową:
Dział Rozdział   § Nazwa              Zwiększa się Zmniejsza
się
853 85395   4430 różne opłaty i składki        935
853 85395   4210 zakup materiałów i wyposażenia    935

§ 4.

Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:
1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o zwiększone i przyznane kwoty

dotacji celowych z budżetu państwa z przeznaczeniem na:
· pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych , których gospodarstwa rolne zostały

dotknięte suszą w 2006 roku o kwotę 6.176 zł
· dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej

dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 37.292 zł.
2. Zmniejsza się dochody i wydatki  o zmniejszone kwoty dotacji celowej

z budżetu państwa przeznaczonej na wypłaty dodatku do wynagrodzeń
pracownikom socjalnym o kwotę 3.268 zł w związku z nadwyżką środków.

3. Dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków budżetowych
między paragrafami  w rozdziale 85395- Pozostała działalność na kwotę 935 zł 



z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych ( papier, toner).


